
 

Nytårshilsen ved årsskiftet 2018-19 

Kære medlemmer af Grundejerforeningen Villabyen Landlyst. 

På bestyrelsens vegne vil jeg ønske jer alle et godt og lykkebringende nytår. 

I skrivende stund tænker jeg tilbage på den formidable sommer med temperaturer som i 
Sydeuropa med over 30 grader og vandtemperatur i Øresund i nærheden af 25 grader igennem 
flere måneder. Virkelig en kontrast til vejret her i slutningen af december og begyndelsen af januar. 

I bestyrelsen har vi ikke talt så meget om klimatilpasningsprojektet i det forgangne år. HOFOR har 
besluttet at udføre arbejdet i kommunen i årene 2018-2021 og på vores veje i 2020. I forslaget var 
der indtænkt nogle træer i regnvandsbedene, men flere medlemmer havde ønsket flere træer. Det 
vil også give et ensartet udtryk i hele foreningens gadebillede. Ordningen med gratis træer fra 
kommunen udløber i 2019, så foreningen skal træffe beslutning om hvilke, vi ønsker – og få dem 
sat op inden. Vi selv jo skal betale for opsætning og vedligeholdelsen.  

Jeg er sikker på, at vores forening bliver smukkere med bedene og træerne. 

Vi har derimod talt meget om grundejerforeningens 
sommerfest, som markerede foreningens 100 års fødselsdag. 
Det blev et brag af en fest med langt over 100 festdeltagere 
med hoppeborge, slush ice, Kalles kaffe brygger eftermiddag 
og aften, vine, fadøl og sodavand. Til middagen en fantastisk 
lækker buffet med skønt tilbehør for enhver smag. Det var et 
kæmpe arbejde for festudvalget, ført an af først og fremmest 
Dennis og Søren. Det var en fest, som alle festdeltagerne var 
taknemmelige for. 

Generalforsamlingen blev igen afviklet på skolen til alles 
tilfredshed. Vi har besluttet, at generalforsamlingen i 2019 skal 
finde sted 24. marts kl.11.00 i biologilokalet på skolen. Husk 
venligst at komme med forslag til generalforsamlingen senest 
10. februar. Forslag kan sendes til bestyrelsen pr. mail 
(mail@gf-landlyst.dk) eller afleveres til et bestyrelsesmedlem. 

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke bestyrelsen for et formidabelt samarbejde. 
Bestyrelsesmøderne finder sted privat og er en blanding af hygge og arbejde på en konstruktiv 
måde, og hvor der også er plads til uenighed. 

Jeg har valgt at holde op med at være formand og bestyrelsesmedlem til generalforsamlingen for 
at give plads til et nyt medlem af bestyrelsen. Jeg besluttede i sin tid at ville give foreningsarbejdet 
10 år og synes, at det er på tide at stoppe, - og jeg vil trygt give depechen videre. Så jeg vil 
anbefale alle til at overveje at stille op til bestyrelsen og få indsigt og indflydelse. Det koster ikke 
meget af din tid. 

På bestyrelsens og egne vegne vil vi gerne takke alle de frivillige medlemmer, som gør en indsats 
til gavn for os alle andre, blandt andet ved at planlægge/deltage i fastelavnsfesten. Der skal også 
lyde en stor tak til deltagerne i vor generalforsamling.  

Venlig hilsen Ole Wenkens 

Formand for G/F Villabyen Landlyst 


